30. etaspir 1. Pe un an 10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr. Cu două în casă: Pe un an 12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni 3 fl. — Un exemplar 5 or. v. a. sau 15 banl. — Atât abonamentele cât și inserțiunile sunt a se plăti înainte.

Nr. 151.

Brașov, Sâmbătă 8 (21) Iulie.

1900.

Amicii păcii, la Paris.

Scim că la sfârșitul unei acesteia se va întruni în Paris conferența interparlamentară de pace. Activitatea ei se va desfășura de astă-dată înaintea unui public mare european, care va fi concentrat în capitala Franciei cu ocaziunea esposiției.